£

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

.

Civico Di Cristina Benfratelii /

Aztenda di Rillevs Nazionale ad Alts Speciaiirzazione

.~ DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 0189 o e 08 MAR. 2024

OGGETTO: UU.OO0. di Anestesia e rianimazione Arnas Civico - autorizzazione prestazioni
aggiuntive ai sensi dell’art. 89 CCNL 2019/21

U.0.C. RISORSE UMANE
U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2024

N° Conto economico __5.02, Q- 1$.0302 € D000
0 5 . Qeelolol. 0107 ¢ 5009
Proposta n. :15/ f&&l’lel. 5 MAR 2{] 24 N° Conto Patrimoniale

Budget assegnato anno 2024
edimento non assoggettato
(eum);abudget—aﬁendale informatico

I:I Non comporta Spese e/o Oneri a carico del

Bilancio. B ) . .
—— Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti

contabili conseguenti alla parte dispositiva del presente
atto e i valori economici e/o patrimoniali registrati
' nell’apposito applicativo ammmlstratlvo contabile di
_' gestione del Budget Aziendale

Il Dirigente UOS STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET
Gestione glurid ca del personale

Scheda BUDGET allegata

datata /

Il Direttore UOC

Risorse Umane
Dott.ssa Maria%urﬁ 1l Responsabile [} Pirettore dell’U.0.C.

del procedimento

D| Cristinae Benfrateli

At:gra: Ec;‘ . inanziario € Patrimoniale
Se U.0.S Contabi 3 CosfilRicavi
| iderte

/i gl
L’anno duemilaventiquattro giorno 0 del mese di ﬁw 09’],\,0 , nei locali della SederLecale di
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Comm!ssarto Straordinario Dott. Walter Messma nominato con D.A. n.
1/2024/GAB del 31/01/2024 e assistito da O{‘; uale segretario verbalizzante adotta la
presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata

07 MAR | I




bo

s

" S
D R
. 1l Direttore dell’U.0.C. Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti

Vista la nota n.-4156/2024 (allegato A) con cui il direttore della UOC Anestesia e rianimazione del PO Civico
ed il Direttore della UOC Anestesia e rianimazione pediatrica del PO Di Cristina richiedono, per le
motivazioni ivi contenute, ’accesso per il personale dirigente medico all’istituto delle prestazioni aggiuntive
di cui all’art. 89 CCNL 2019/21 Area Sanita;

Visto il parere favorevole della Direzione Sanitaria{iiendale posto in calce alla nota sopra richimata;

Dato atto che cen mail del 27/2/2024 il Gemmissario Straordinario ha richiesto alla UOC risorse Umane di
proyvedere ai correlati adempimenti;
: ‘. " :. 1 . g )l.'.i, ! i 3

: Ri_teﬁuto, per qu@nto"éoﬁfa, di autorizzare il personale dirigente medico della UOC Anestesia ¢ rianimazione
del PO Civico e della UOC Anestesia e rianimazione pediattica del PO Dj Cristina all’effettuazione di
prestazioni aggiuntive ai sensi dell’art. 89 CCNL 2019/21 Area Sanitd secondo il programma di seguito

riportato:

WU.OO. Ore mese | * Costo n. Costo
richieste mensile Mesi anno
(€ 80,00/h) 2024
® UOC Anestesia e rianimazione del PO Civico
® UOC Anestesia e rianimazione pediatrica del PO 750 €60.000 10 € 600.000
. L Di Cristina ]

Dato atto che le prestazioni aggiuntive saranno effettuate dal personale dirigente medico interessato nel
rispetto delle vigenti direttive aziendalj in materia;

Dato atto che il costo del presente provvedimento:
e ammonta ad Euro 600.000,00 oltre Euro 51 -000,00 per IRAP, e gravera sul Bilancio Corrente;
® non ¢ stato previsto nella relazione al CE previsionale della UOC Risorse Umane funzionale alla
redazione del Bilancio di previsione anno 2024;

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente proposta alla
normativa vigente che disciplina la materia trattata.

PROPONE
Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di:

1. Autorizzare il personale dirigente medico della UOC Anestesia e rianimazione del PO Civico e della
UOC Anestesia e rianimazione pediatrica del PO Di Cristina all’effettuazione di prestazioni aggiuntive
ai sensi dell’art. 89 CCNL 2019/21 Area Sanita secondo il programma di seguito riportato:

UU.00. Ore mese Costo n. Costo
richieste mensile Mesi anno
(€ 80,00/h) 2024

* UOC Anestesia e rianimazione del PO Civico
* UOC Anestesia e rianimazione pediatrica del 750 € 60.000 10 € 600.000
L PO Di Cristina

2. Dare atto che le prestazioni aggiuntive saranno effettuate dal personale dirigente interessato nel
rispetto delle vigenti direttive aziendali in materia; -

3. Dare atto che il costo del presente provvedimento:
* ammonta ad Euro 600.000,00 oltre Euro 51 .000,00 per IRAP, e gravera sul Bilancio Corrente;
® non ¢& stato previsto nella relazione al CE previsionale della UOC Risorse Umane funzionale alla
redazione del Bilancio di previsione anno 2024;

4 e
e A

LR " 2




4. Notificare il presente provvedimento ai Direttori di struttura complessa interessati;

5. Curera I’esecuzione del presente provvedimento ’'UOC Risorse Umane;

6. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo-ai sensi de;'l.l’grt; 53 p.7L.R. n. 30/93;

-

/ 11 Direttore UOC Risorse Umane
P Dott.ssa Maria %@:
o i P /a
/ Sul pi;"iesente atto viene espresso
parere dal . parere dal
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DI ol‘"" R S TARIO

11 Commissario Straordinario

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

L Commissario Straordinario

f. Wawahfﬂ%i'

Il\ﬁij:irio verbalizzante




PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente’ deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30.del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale & stata pubblicata in formatc digitale all’Albo Informatico delPA.RN.A.S. a

_decorrere dal giorno 1 0 HAR 202‘ e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

L] Non sono pervenute opposizioni /

[l Sono pervenute opposizioni da

- ,7
W I1 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
i

S

[[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
[1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[1 Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

ﬂ/ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

\

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che 1’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato 1’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni




